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Preisliste Prix courant 
 

PLEXIGLAS PLEXIGLAS 
ROHRE UND STÄBE TUBES ET JONCS 
 
 

PLEXIGLAS-XT-ROHRE, FARBLOS/TUBES PLEXIGLAS-XT, INCOLORE  
 
Fertigungslänge 2000 mm 
Longueur de fabrication de 2000 mm  
 

Aussen- mm 
 extérieur mm 

Innen- mm 
 intérieur mm 

 
Fr./m 

 Aussen- mm 
 extérieur mm 

Innen- mm 
 intérieur mm 

 
Fr./m 

          *5 3 3.55  60 50 50.70 
          *6 3,5 4.90  60 52 48.70 

6,5 4 4.65  60 54 35.90 
7 5 4.50  60 56 30.90 
8 4 6.70  70 60 59.70 

         *10 4 13.80  70 62 50.40 
10 6 5.75  70 64 41.80 
10 7 5.15  80 70 71.00 
12 8 6.85  80 72 62.80 

         *12 10 5.75  80 74 45.30 
         *13 9 8.30  90 80 92.50 
         *13 10 6.95  90 82 74.70 

15 10 9.65  90 84 53.00 
15 11 8.80  100 90 91.40 

         *15 13 6.70  100 92 76.30 
16 12 8.90  100 94 59.20 
20 14 13.90  110 100 97.90 
20 16 10.00  110 104 74.70 

         *20 18 6.95  120 110 108.80 
25 19 16.95  120 114 68.60 
25 21 11.45          *133 123 114.20 
30 20 25.40          *133 127 71.90 
30 22 21.25  150 140 122.60 
30 24 15.35  150 142 96.20 
30 26 11.25  150 144 79.00 
38 32 20.35  180 172 122.80 
40 30 29.55  200 190 168.10 
40 32 25.50  200 192 136.50 
40 34 20.60  200 194 106.80 
40 36 15.15          *230 222 188.50 
50 40 42.95          *230 220 231.10 
50 42 36.70          *250 242 249.20 
50 44 29.75  250 240 301.10 
50 46 23.60     

 
Nur ganze Stangen lieferbar  Livrable en barres entières uniquement 
*Auf Anfrage   *Sur demande
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PLEXIGLAS-GS VOLLSTÄBE FARBLOS, POLIERT/JONCS INCOLORE, POLIS  

Fertigungslänge/Longueur de fabrication 2000 mm 

Durchmesser mm 
Diamètre mm 

Preis/Prix 
Fr./m 

 Durchmesser mm 
Diamètre mm 

Preis/Prix 
Fr./m 

15 49.05  40 228.40 
18 62.70  50 356.80 
20 76.00  60 494.30 
22 83.45  70 651.20 
25 113.95     80* 1080.00 
30 121.40     90* 1330.00 
35 178.00   100* 1681.00 

* = Ab Werkslager / * = du stock de l’ usine 
 
 

PLEXIGLAS-XT VOLLSTÄBE FARBLOS/JONCS INCOLORE  

Fertigungslänge/Longueur de fabrication 2000 mm 

Durchmesser mm 
Diamètre mm 

Preis/Prix 
Fr./m 

 Durchmesser mm 
Diamètre mm 

Preis/Prix 
Fr./m 

2 1.20  15 26.40 
3 1.70  20 41.10 
4 2.95  25 62.80 
5 4.50  30 87.60 
6 5.15  40 149.70 
8 8.80  50 226.70 

10 13.30    
12 21.50    

Mindestmenge : bis Ø 4 mm = 20 m Quantité minimale : jusqu`à Ø 4 mm = 20 m 
 bis Ø 6 mm = 10 m  jusqu’à Ø 6 mm = 10 m 

 

PLEXIGLAS-GS-VIERKANTSTÄBE FARBLOS/JONCS CARRES INCOLORE

  
Fertigungslänge/Longueur de fabrication 2000 mm 

Abmessung mm 
Dimension mm 

Preis/Prix 
Fr./m 

 Abmessung mm 
Dimension mm 

Preis/Prix 
Fr./m 

10/10 * 48.70  25/25 * 144.20 
12/12 * 60.25  30/30 * 174.60 
15/15 * 75.50  40/40 * 292.10 
20/20 * 102.35  50/50 * 419.10 

 
* Erhätlich solange Vorrat danach nur nocht mit Mindestbestellmengen 
* Jusqu’à épuisement du stock, après cela possible mais avec quantité minimum 


